CÂMARA MUNICIPAL DE BATAYPORÃ
MATO GROSSO DO SUL
CNPJ: 01.676.115/0001-63.

“O Senhor é meu Pastor e Nada me Faltará!”

	PROTOCOLO

Requerimento

Nº. 006/2015

Miguel dos Santos
	AUTORIA VEREADOR: Nelsi João Perlin (PT) – Vice-Presidente.

Exmo. Senhor Cícero Humberto Leite
Presidente da Câmara Municipal de Batayporã – MS
Senhor Presidente;
O Vereador que este subscreve, solicita à Mesa, depois de ouvido o Colendo Plenário, com fulcro no Regimento Interno desta edilidade, a necessidade de ser encaminhado “REQUERIMENTO” a Companhia Energética de São Paulo (CESP) e ao Administrador Responsável da Fazenda Santa Ilidia, neste Município, solicitando o que segue:
Informação referente à Reserva criada pela CESP na respectiva propriedade rural.
Justificativa: Solicito tais informações uma vez que diversas pessoas deste Município que se dirigem até a localidade para pescarem não conseguem ter acesso as margens do Rio Paraná por ter uma porteira fechada com cadeados sobre a estrada e uma placa informando que tal localidade é área de reserva, ressaltando que isso necessita ser analisado e estudo de forma mais complexa, por entender-se que a mesma não é área de reserva. Esperando atendimento ao mesmo, reitero meus protestos de estima consideração e respeito.
Plenário das Deliberações, “Erberto Flauzino de Oliveira”, em 06 de outubro de 2015.
Rua Ataliba Ramos, 1.702 - Fone (67) 3443.1890 – Fone/fax (67) 3443.1217 - CEP 79.760-000 Batayporã/MS
 SITE: www.bataypora.ms.leg.br             E-MAIL: camarabataypora@hotmail.com
image1.wmf

oleObject1.bin